
ASISTENCIA ASAMBLEA ORDINARIA DE SOCIOS 

2da Convocatoria 

01 JULIO 2022 - 18:30 (SE INICIA A LAS 19:00) 

 

n° NOMBRE Email Registrado y Acceso 

1 Alejandro Pujá Campos coordinador@odecu.cl  

2 Ana Maria Goede R. amgroe.73@gmail.com  

3 Andrea Espinoza anespinozam@gmail.com  

5 Carlos Montoya carlos.montoya.ramos@gmail.com  

6 Demian Larenas tiomoco@gmail.com  

7 Emilia Larenas Selander ealarenas@uc.cl 

8 Hector Franco Arratia hector.franco@gmail.com  

9 Javier Fernández B. jfernandezb92@gmail.com  

10 Javiera Iturra Hernandez iturra.javiera@gmail.com  

11 Juan Trimboli V. jtrimbolivercesi@gmail.com  

12 Lorena Zapata C. lo.contreras@hotmail.com  

13 Marcelo Larenas Selander emiliadela@gmail.com  

14 Nicole Aguielra Martinez nicole.aguilera.martinez@gmail.com  

15 Pedro Rodriguez Lizama predro.rodiguez69@gmail.com  

16 Ricardo Iturra Moyano r.iturra@odecu.cl  

17 Stefan Larenas Riobó stefanl@odecu.cl  
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